
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.61.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2023 r. poz.1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr LXXVII.733.2023 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2024 rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszego zarządzenia . 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: A7EDD15B-6ECB-4DFA-82B4-6005821FD97B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok 

Zarządzenie Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.61.2024 z dnia 29 maja 2024 rok. 

 

 

 

Zwiększa się dochody i wydatki: 

1. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 212/2024 z dnia 23 maja 2024 rok z 

tytułu dotacji celowej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę zadania w kwocie 7 308,00 zł; 

2. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 206/2024 z dnia 22 maja 2024 rok z 

tytułu dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne w kwocie 24 700,00 zł; 

3. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 213/2024 z dnia 23 maja 2024 rok z 

tytułu dotacji celowej na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego 

"Senior+" w kwocie 99 072,00 zł; 

4. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 197/2024 z dnia 16 maja 2024 rok, z 

tytułu dotacji celowej  na zadania z zakresu administracji rządowej wsparcie 

instytucjonalne jednostek w kwocie 2 237,00 zł; 

5. Środki otrzymane na uczniów z Ukrainy  uczących się w szkołach gminnych w kwocie 

31 329,00 zł. 

 

Dokonano przeniesienia wydatków dla jednostki GOPS Darłowo w kwocie 1 000,00 zł. 

 

Id: A7EDD15B-6ECB-4DFA-82B4-6005821FD97B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.61.2024 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 29 maja 2024 roku

Rozdział Zmiana

2 237,00

75011 2 237,00

2 237,00

2 237,00

31 329,00

75814 31 329,00

31 329,00

31 329,00

106 380,00

85219 7 308,00

7 308,00

7 308,00

85295 99 072,00

99 072,00

99 072,00

24 700,00

24 700,00

Razem: 164 646,00

85513 24 700,00

24 700,00

Id: A7EDD15B-6ECB-4DFA-82B4-6005821FD97B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr KW.0050.61.2024

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 29 maja 2024 rok

Rozdział Zmiana

2 237,00

75011 2 237,00

1 871,18

1 871,18

319,99

319,99

45,83

45,83

31 329,00

80195 31 329,00

7 996,29

7 996,29

4 986,02

1 000,00

3 000,00

8 000,00

4 000,00

2 986,02

2 000,00

1 746,69

1 746,69

4 000,00

4 000,00

4 600,00

2 600,00

2 000,00

Id: A7EDD15B-6ECB-4DFA-82B4-6005821FD97B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

URZĄD GMINY

106 380,00

85203 99 072,00

49 072,00

49 072,00

50 000,00

50 000,00

85219 7 308,00

7 308,00

7 308,00

85295 0,00

325,00

325,00

-1 000,00

-1 000,00

675,00

675,00

24 700,00

85502 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

Razem: 164 646,00

1 000,00

85513 24 700,00

24 700,00

24 700,00

Id: A7EDD15B-6ECB-4DFA-82B4-6005821FD97B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.61.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-05T19:53:19+0200
	Radosław Głażewski




